Grado

Nombre Apellidos . Disciplina Institucion Dependencia Correo electrénico Pais
Académico
Universidad
del Carpio Dra. en Catolica de Facultad de
Ada Sanz Medicina Medicina Santa Maria Medicina adadelcarpio@hotmail.com Peru
Universidad Centro
de Universitario del
Alfonso Barajas maestria Nutricion Clinica Guadalajara Sur barajas@cusur.udg.mx México
Rodriguez UMAE Pediatria
Alicia Velasco Maestria Educacion UNAM CMN S. XXI IMSS | alirove0101@yahoo.com México
Universidad Asuntos
Ana Elena | Uribe Flores | Licenciatura Historia de Guanajuato | Académicos aeuribe@quijote.ugto.mx México
Carlos Oqueliz Universidad Escuela Ingenieria
Alberto Martinez Ingeniero Ingenieria Industrial | Ricardo Palma | Industrial carlosoqueliz@yahoo.com Peru
Carlos Reyes Universidad Facultad de
Antonio Romero Magister Psicologia Ricardo Palma | Psicologia creyes@urp,edu.pe Peru
Universidad
Peruana
Clara Cayetano Facultad de
Carmen | Torres Deza | Maestria Enfermeria Heredia Enfermeria ctorres@upch.edu.pe Peru
Gazzolo Universidad facultad de
Dante Durand Licenciado psicologia Ricardo Palma | psicologia dgazzolo@mail.urp.edu.pe Peru
Universidad
Auténoma
Candidato a Ciencias de la "Gabriel René
Ebert Soria Medina | Doctor Educacion Moreno” Economia ebertsoria@uagrm.edu.bo Bolivia
Centro de
Edgar Aguilar Relaciones Universidad Evaluacién Costa
Adolfo Herrera M.Sc. Internacionales de Costa Rica | Académica adolfoa@cariari.ucr.ac.cr Rica
Doctor en
Oliver medicina Universidad facultad de
Ernesto Paredes humana psiquiatria Ricardo Palma | psicologia MTORRES@URP.EDU.PE Peru




Universidad

Facultad de

Gaston Boero Falcini Arquitectura ORT Arquitectura boero@ort.edu.uy
Universidad
Femenina del
Gladys Enriquez Sagrado Oficina de
Betty Mantilla Licenciada Estadistica Corazon Evaluacion glaenrig@unife.edu.pe Peru
Universidad Decana de la
Femenina del |Facultad de
Gloria Benavides Sagrado Ciencias de la
Nieves Via Doctora Educacion Corazon Educacion educa@unife.edu.pe Peru
Universidad
Femenina del
Graciela Sagrado
Gertrudis | Ruiz Duran | Doctora Educacion Corazoén Educacion gruiz@unife.edu.pe Peru
Universidad
Iris Investigacién de la | Auténoma de |Evaluaciony
Mariela Cano Franco | Maestria Docencia Superior Chiriqui Acreditacion iriscancum26@hotmail.com Panama
Universidad
Torres de Catdlica de Facultad de
Jacinta Jasaui Dra. en Biologia |Biologia Santa Maria Medicina jjasaui@hotmail.com Peru
Medina
Jaime Mencia Titulado asesoria agpersa2002 @yahoo.es Argentina
Universidad
Cardena de San Martin | Facultad de
Jorge Pena Maestro de Porres Medicina pcadmcar@gmail.com Peru
Di Polito Universidad Facultad de
Jorge Hansen Arquitectura ORT Arquitectura dipolito@ort.edu.uy Uruguay
Universidad
Femenina del
Jorge Sagrado Vicerrector
Alfredo Silva Merino | Doctor Educacion Corazon Administrativo vicad@unife.edu.pe Peru




Universidad

José Coronel Auténoma de
Javier Munoz magister contador/admon. Chiriqui unachi jjcoronel2430@hotmail.com Panama
Luna
José Victoria Universidad
Ricardo Munoz Magister Fisica Ricardo Palma | Fac. Ingenieria rlunavm@gmail.com Peru
Universidad
Autonoma
Gabriel Rene
Juan Dominguez Moreno Carrera Adm.de
Alfredo Ayala Licenciado Adm.de Empresas UAGRM Empresas dominguezpensador@hotmail.com Bolivia
Universidad Departamento de
Juan Choque Adventista de | Planificaciény pac@uab.edu.bo /
Wilfredo | Medrano Magister Educacion Bolivia Autoevaluacion naujliw@hotmail.com Bolivia
universidad
de ciencias
aplicadas y
Benavides Postgrado ambientales | Departamento de
Juanita Delgado Especializacién | Economista U.D.CA Planeacion jbenavid@udca.edu.co Colombia
facultad de
Doctor en Universidad ciencias
Lidia Luz |Cruz Neyra | Ciencias bioquimica Ricardo Palma | bioldgicas lcruzne@hotmail.com Peru
Universidad
Nacional de
Educacion
Enrique
Rueda Guzmany
Luis Julio | Milachay Magister Biologia Valle Rectorado lruedamila@yahoo.com Peru
Facultad de
Universidad Ciencias
Maria Ciencias de la Nacional de Contables y
Getrudis | Alban Suarez | Doctora Educacion Piura - Peru Financieras mgalbans@yahoo.es Peru




Doctora en Universidad
Medicina / Catolica de
Martha Montalvan Diplomados en Santiago de facultad de
Elena Suarez Educacion Sup. | Ciencias de la Salud | Guayaquil ciencias medicas | mmontalvan_md@yahoo.com.ar Ecuador
Universidad
Castro de San Martin | Facultad de
Milagro Castro Lic. de Porres Medicina mcastro5@usmp.edu.pe Peru
Universidad
Peruana
Natalie Loncharich | Magister Salud Cayetano escuela de
Roxana Vera Publica enfermeria Heredia postgrado natalie.loncharich@upch.pe Peru
Natividad | Espiritu Magister en Universidad Facultad de
Marina Salinas Politica Social | Psicologia Ricardo Palma | Psicologia nespiritu2001@yahoo.es Peru
Nelly Ugarriza Dra. en Universidad
Raquel Chavez Psicologia Psicologia Ricardo Palma | Psicologia nugarriz@yahoo.com Peru
Universidad
del Castillo Catdlica de Facultad de
Noemi Solérzano Maestra Educacion Superior | Santa Maria Medicina noemi_dcs@hotmail.com Peru
Universidad
Elgegrén de San Martin | Facultad de
Rafael Reategui Doctor Medicina de Porres Medicina relgegren@hotmail.com Peru
Universidad
Contreras de Oficina del
Ramiro Acevedo Doctorado Filosofia Guadalajara Abogado General |ramirocontreras2000@yahoo.com.mx | México
Abarca
Ramén R. | Fernandez Doctor Ciencias Sociales rabarcaf@star.com.pe Peru
Universidad
Richard Rosero Maestro Psicologia de La Sabana | Psicologia richard.rosero@unisabana.edu.co Colombia
Roberto Universidad
Eugenio | Chang Chao | magister arquitectura Ricardo Palma | vicerrectorado vrac_urp@urp.edu.pe Peru




Silvia Reboredo de Universidad Vicerrectorado

Inés Zambonini Licenciada Psicologia ISALUD Académico szambonini@isalud.edu.ar Argentina

Tatiana Mogollén Universidad

Katerin Carrillo Estudiante Psicologia Ricardo Palma tati_2988@hotmail.com Peru
Universidad

Victor Vasquez Catolica de Facultad de

Luis Huerta Doctor Medicina Santa Maria Medicina luvasquezl@yahoo.com.ar Peru
Universidad Facultad de

William Torres Doctor Psicologia Ricardo Palma | Psicologia torresw@ymail.com Peru




